様式第１号（第７条関係）

令和５年４月１日

あきる野市長 殿

申請者 住 所 あきる野市二宮３５０番地

氏 名 あきる野 太 郎

電話番号 ０４２－５５８－１１１１

令和元年台風第１９号災害によるあきる野市

被災宅地等復旧支援事業補助金交付申請書

令和元年台風第１９号災害によるあきる野市被災宅地等復旧支援事業補助金の交付につい

て、令和元年台風第１９号災害によるあきる野市被災宅地等復旧支援事業補助金交付要綱第

７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 補助金交付申請額 １,０００,０００ 円

２ 添付書類

（１） 収支予算書（工事が完了している場合は、領収書の写し）

（２） 被災宅地等の状況が確認できる資料

（３） 申請者の登記事項証明書又は申請者が被災宅地等の所有者、管理者若しくは占有

者であることが確認できる書類

（４） 被災宅地等の所有者の承諾書（申請者が共有者の代表者又は管理者若しくは占有

者である場合のみ）

（５） その他市長が必要と認める書類

※ （４）については、原則として所有者全員の承諾書が必要ですが、特別な事情がある

場合は、市長が必要と認める所有者の承諾書を添付してください。

申請に係る審査をするため、私の納税状況等の確認その他必要な調査を行うことについ

て同意します。

令和５年 ４月 １日 氏名 あきる野 太 郎

様式第３号（第９条関係）

令和５年４月２０日

あきる野市長 殿

住 所 あきる野市二宮３５０番地

氏 名 あきる野 太 郎

電話番号 ０４２－５５８－１１１１

令和元年台風第１９号災害によるあきる野市

被災宅地等復旧支援事業補助金実績報告書

令和４年４月１２日付けあ都建収第１号で交付決定のあった令和元年台風第１９号災害

によるあきる野市被災宅地等復旧支援事業補助金に係る事業が完了したので、令和元年台風

第１９号災害によるあきる野市被災宅地等復旧支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、

関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１ 補助金交付決定額 １,０００,０００ 円

２ 添付書類

（１） 収支決算書

（２） 領収書の写し

（３） 工事の着手前、中間時及び完了時の写真

（４） その他市長が必要と認める書類

様式第５号（第１１条関係）

令和５年４月２８日

あきる野市長 殿

住 所 あきる野市二宮３５０番地

氏 名 あきる野 太 郎

電話番号 ０４２－５５８－１１１１

令和元年台風第１９号災害によるあきる野市

被災宅地等復旧支援事業補助金交付請求書

令和５年４月２６日付けあ都建発第２号で交付額が確定した令和元年台風第１９号災

害によるあきる野市被災宅地等復旧支援事業補助金について、令和元年台風第１９号災害に

よるあきる野市被災宅地等復旧支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとお

り請求します。

記

１ 請求金額 １,０００,０００ 円

２ 振込先

金融機関名

銀 行

信 用 金 庫 本 店

あきる野 農業協同組合 あきる野 支 店

信 用 組 合 出張所

労 働 金 庫

種 目 普通 ・ 当座 口座番号 １ １ １ １ １ １ １

フ リ ガ ナ アキルノ タロウ

口 座 名 義 あきる野 太 郎

補助事業等収支予算（決算）書

１ 事業計画（実績）書 （単位：円）

２ 収支予算（決算）書

（１）収入の部 （単位：円）

（２）支出の部 （単位：円）

上記のとおり提出いたします。

令和５年 ４月 １日

申請者 住所 あきる野市二宮３５０番地

氏名 あきる野 太 郎

区分

総事業費

（Ａ＋Ｂ

＋Ｃ）

補助事業

に要する

経費

（Ａ＋Ｂ）

負担区分

備考市補助金

（Ａ）

自己資金

（Ｂ）

その他

（Ｃ）

あきる野市
被災宅地等
復旧支援事
業補助金

3,000,000 3,000,000 1,000,000 2,000,000 0

法面の整形

及び保護に

係る工事

計 3,000,000 3,000,000 1,000,000 2,000,000 0 〃

項目 予算額 決算額
増減

説明
増 減

市補助金 1,000,000 1,000,000 0 0 当初見積書

自己資金 2,000,000 2,000,000 0 0 〃

その他 0 0 0 0 〃

計 3,000,000 3,000,000 0 0 〃

項目 予算額 決算額
増減

説明
増 減

工事費

調査費

その他

計

承　諾　書

あきる野市長　殿

住　　　所

氏　　　名

電　　　話

　私は、所有する下記の物件及び共有者等について、令和元年台風第１９号災害によるあきる野市被

災宅地等復旧支援事業の実施に関する補助金交付申請を行うことを承諾いたします。

面　　積 権利の種別 摘　　要

１００．００㎡ 所有権

印

あきる野

令和　5年　4月　1日

あきる野市二宮３５０番地

あきる野　太　郎　㊞

０４２－５５８－１１１１

記

所在及び地番

あきる野市二宮３５０番地

住　　　　　　　　所 氏　　　　　名

あきる野市二宮３５０番地 あきる野　花　子

申請者

共有者等承諾名簿

補助事業等収支予算（決算）書

１ 事業計画（実績）書 （単位：円）

２ 収支予算（決算）書

（１）収入の部 （単位：円）

（２）支出の部 （単位：円）

上記のとおり提出いたします。

令和５年 ４月 １日

申請者 住所 あきる野市二宮３５０番地

氏名 あきる野 太 郎

区分

総事業費

（Ａ＋Ｂ

＋Ｃ）

補助事業

に要する

経費

（Ａ＋Ｂ）

負担区分

備考市補助金

（Ａ）

自己資金

（Ｂ）

その他

（Ｃ）

あきる野市
被災宅地等
復旧支援事
業補助金

3,000,000 3,000,000 1,000,000 2,000,000 0

法面の整形

及び保護に

係る工事

計 3,000,000 3,000,000 1,000,000 2,000,000 0 〃

項目 予算額 決算額
増減

説明
増 減

市補助金 1,000,000 1,000,000 0 0 当初見積書通り工事完了

自己資金 2,000,000 2,000,000 0 0 〃

その他 0 0 0 0 〃

計 3,000,000 3,000,000 0 0 〃

項目 予算額 決算額
増減

説明
増 減

工事費 2,800,000 2,800,000 0 0 当初見積書通り工事完了

調査費 200,000 200,000 0 0 〃

その他 0 0 0 0 〃

計 3,000,000 3,000,000 0 0 〃